— EURCPE

STRUTTURALI
§

Dipartimento per la Programsazione

Direzione Cenersle per imtarvent! in materia di edilizia
soolasdica, per |a paslione dei fondi strutturali per
lislruzicne e per 'innevarions digitale

2{? iﬁngﬁgﬁ MIUR s Y

H

[ C -"A ARGOLI"-TAGLIACOZZO
Prot. 0002313 del 08/04/2019

ISTITUISTITUTO ONNICOMPRENSLIVO STATALE “A. ARGOLI”

02 Gsdta) ia G Marconi, 51 — 67069 TAGLIACOZZO — C.F. 81006950661
Tel 0863/610335 — Fax 0863/698510
istitutoturisticoargoli.it  agmmQ60003 @istruzione.it
AL SITO WEB
ALL’ALBO PRETORIO ON LINE
AGLI ATTI
Decreto di presa d’atto della GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE INTERNO
progetto denominato “0.T.A. OFFICINA TURISTICA ARGOLI”,
cadice progetto 10.8.1.B2-FSC-AB-2018-4

Visti il D.igs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275;

Vista la nota prot.n. AOODGEFID/37944 del 12-12-2017 dei MIUR e nota prot.n. AOODGEFID/37944(bis) del 12-12-
2017 del MIUR - Dipartimento per fa Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e
strumentali - Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi
strutturali per l'istruzione e per I'innovazione digitale — Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020. Awviso pubblico
per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione di laboratori per lo sviluppo delle competenze
di base e di laboratori professionalizzanti in chiave digitale;

Visto il Progetto all’'uopo predisposto, denominato “0.T.A. OFFICINA TURISTICA ARGOLI”, approvato dal Collegio
dei Docenti e dal Commissario Straordinario d'Istituto;

Visto Favvisc di reciutamento - COLLAUDATORE interno, prot. 1561 del 7/3/2019;

Visto L verbale di valutazione dei titoli della commissione giudicatrice, prot. n.1832 del 2¢-3-2019;

Vista 11 graduatoria provvisoria, prot. n. 1840 del 20-3-2019;

Verificato ¢he non sono pervenuti reclami e ricorsi;

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria definitiva del COLLAUDATORE interno nell’ambito del progetto denominato:

“0.T.A. OFFICINA TURISTICA ARGOLI”
codice progetto 10.8.1.B2-FSC-AB-2018-4

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa PATRIZIA MARZIALE

Decurento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005






		2019-04-08T12:24:37+0200




